Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» «Удмурт Элькунысь Якшур-Бодья ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

О повестке второй сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

- 1. Утвердить повестку второго заседания первой сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» первого созыва (прилагается).
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

Daniel

С.В. Поторочин

с. Якшур-Бодья «29» октября 2021 года № 2/31

Приложение к решению Совета депутатов МО «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от «29» октября 2021 года № 2/31

ПОВЕСТКА

второй сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» первого созыва

«29» октября 2021 года

с. Якшур-Бодья

1. О внесении изменений во Временный порядок работы Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» первого созыва

Вахрушева Н. А. – начальник Управления правового обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления Администрации МО «Якшур-Бодьинский район»

2. О правопреемстве и применении нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» и муниципальных образований - сельских поселений, образованных на территории Якшур-Бодьинского района Удмуртской Республики

Вахрушева Н. А. – начальник Управления правового обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления Администрации МО «Якшур-Бодьинский район»

3. О внесении изменений в Устав средства массовой информации «Вестник нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Якшур-Бодьинского района»

Вахрушева Н. А. – начальник Управления правового обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления Администрации МО «Якшур-Бодьинский район»

4. О применении герба и флага муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» в качестве официальных символов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

Вахрушева Н. А. – начальник Управления правового обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления Администрации МО «Якшур-Бодьинский район»

5. Об утверждении структуры Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» первого созыва

Поторочин С.В. – председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

6. О составе постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» первого созыва

Поторочин С.В. – председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

7. О составе постоянной комиссии по экономической политике, развитию предпринимательства и инвестициям Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» первого созыва

Поторочин С.В. – председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

8. О составе постоянной комиссии по культуре и туризму, физической культуре и спорту, охране здоровья и делам ветеранов Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» первого созыва

Поторочин С.В. – председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

9. О составе постоянной комиссии по законности, общественному порядку и защите прав граждан Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» первого созыва

Поторочин С.В. – председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

10. О составе постоянной комиссии по образованию, патриотическому воспитанию, молодежной и семейной политике Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» первого созыва

Поторочин С.В. – председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

11. Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» первого созыва

Поторочин С.В. – председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

12. О президиуме Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» первого созыва

13. О внесении изменений в составы ликвидационных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» и Советов депутатов муниципальных образований — сельских поселений Якшур-Бодьинского района Удмуртской Республики

Вахрушева Н. А. – начальник Управления правового обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления Администрации МО «Якшур-Бодьинский район»

14. Об исполнении бюджета муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» за 1 полугодие 2021 года

Грибунин Г.А. – заместитель начальника Управления финансов Администрации МО «Якшур-Бодьинский район»

15. О передаче в собственность Удмуртской Республики движимого имущества

Васильева Н.В. — начальник Управления по строительству, имущественным отношениям и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации МО «Якшур-Бодьинский район»

16. О временном Порядке денежного содержания Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

Вахрушева Н. А. – начальник Управления правового обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления Администрации МО «Якшур-Бодьинский район»

17. О премировании

Вахрушева Н. А. – начальник Управления правового обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления Администрации МО «Якшур-Бодьинский район»